



Eventyr sport A/S

Sletvej 50B, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 21 42 51 92

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022

Dirigent:

.....
Jacob Bremholm Hvass

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Eventyrsport A/S
Adresse, postnr., by	Sletvej 50B, 8310 Tranbjerg J
CVR-nr.	21 42 51 92
Stiftet	7. oktober 1998
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemmeside	www.eventyrsport.dk
Bestyrelse	Lars Steen Pedersen, formand Lars Sejer Sørensen Michael Bjerre
Direktion	Lars Sejer Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	84.801	75.545	54.760	51.866	46.671
Resultat før af- og nedskrivninger, finansielle poster og skat (EBITDA)	21.060	21.006	13.335	7.800	8.348
Resultat af primær drift	11.287	7.271	4.523	1.028	3.471
Årets resultat	8.112	9.519	3.851	237	2.160
Balance					
Anlægsaktiver	31.283	26.894	21.553	23.560	23.526
Omsætningsaktiver	90.411	73.605	53.365	50.036	45.308
Aktiver i alt (balancesum)	121.694	100.499	74.918	73.596	68.834
Investering i materielle anlægsaktiver	-13.268	-11.000	-3.988	-3.258	-5.937
Aktiekapital	2.500	2.500	2.500	2.500	2.500
Egenkapital	34.852	26.740	17.222	13.371	13.434
Hensatte forpligtelser	1.335	1.525	1.736	1.596	1.555
Langfristede gældsforpligtelser	6.728	9.860	4.510	2.964	5.925
Kortfristede gældsforpligtelser	78.778	62.374	51.450	55.665	47.921
Nøgletal					
Afkastningsgrad	10,2 %	8,3 %	6,1 %	1,4 %	5,4 %
Soliditetsgrad	28,6 %	26,6 %	23,0 %	18,2 %	19,5 %
Egenkapitalforrentning	26,3 %	43,3 %	25,2 %	1,8 %	17,5 %
Soliditetsgrad, inkl. ansvarlig lånekapital	28,6 %	26,6 %	26,9 %	26,2 %	28,2 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede					
	137	121	98	102	92

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Soliditetsgrad, inkl. ansvarlig lånekapital	$\frac{\text{Egenkapital og ansvarlig lån ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af detailhandel med friluftsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 8.112 t.kr. mod et overskud på 9.519 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 34.852 t.kr.

Udviklingen i årets resultat og aktivitetsniveau er over de udmeldte forventninger og anses for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret været en fortsat positiv udvikling af de fysiske butikker, hvor der samtidig er åbnet 2 nye butikker i henholdsvis Slagelse og Kolding, således Eventyrsport har 15 butikker rundt i Danmark. Regnskabsåret har været præget af en stor efterspørgsel i efteråret i både de fysiske butikker og online, mens foråret generelt har været mere afdæmpet som følge af krigen i Ukraine, og den usikkerhed dette skabte hos forbrugerne.

Der har i hele regnskabsåret været udfordringer og forstyrrelser i forsyningskæderne, hvor der er oplevet markante stigninger i fragtpriser samt udfordringer med forsinkelser og annullering af leveringer fra leverandører. Vi ser tegn på, at disse udfordringer er aftagende og nærmer sig et mere normalt niveau.

I Eventyrsport har der i flere år været stor fokus på bæredygtige mærker og produkter. I den proces har Eventyrsport for godt et par år siden indført sit eget miljømærke Careful Choice, der skal hjælpe forbrugeren til at finde de mest bæredygtige og miljøvenlige produkter, hvilket til tider kan være svært at navigere i. Produkter i Eventyrsport, der lever op til de fastsatte kriterier indenfor bæredygtighed og miljø, bliver i butikker og på hjemmesiden mærket med Careful Choice logoet.

I regnskabsåret har vi fortsat vores samarbejde med organisationen Hus Forbi, som støtter hjemløse i hele Danmark. Samarbejdet startede tilbage i 2018, og vi udleverer flere gange årligt produkter indenfor tøj, fodtøj og udstyr, der er returneret pga. reklamationer, men hvor produkterne stadig er funktionsdygtige. Hus Forbi sørger efterfølgende for udlevering af produkter til de hjemløse i forhold til deres behov. I forbindelse med krigen i Ukraine er der via hjælpeorganisationer også doneret brugte produkter til den Ukrainske Hær og Hjemmeværn.

Videnressourcer

Eventyrsport har fokus på udvikling og uddannelse af medarbejderne. Der er de seneste år arbejdet intensivt med udvikling af et internt uddannelsesprogram med både online og fysiske kurser, der skal medvirke til både en faglig og personlig udvikling. Uddannelsesprogrammet blev igangsat og udbredt i dette regnskabsår, og det har været en stor succes, og der vil fremadrettet fortsat være fokus på medarbejderarbejderudvikling og -trivsel.

Dertil har Eventyrsport i samarbejde med Aarhus Business College udviklet en elevuddannelse med speciale indenfor Outdoor, hvor virksomhedens elever deltager og modtager en specialiseret og kompetent viden til deres videre karriereløb i Eventyrsport.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Forventningerne er behæftet med en vis usikkerhed og afhænger også af udviklingen i en række eksterne forhold som inflation, renter samt forbrugertillid og -adfærd. På trods af usikkerhederne forventes en positiv udvikling i omsætning og aktivitetsniveau, men med en indtjening på et lavere niveau end det seneste regnskabsår.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	Bruttofortjeneste	84.801.088	75.545.355
2	Personaleomkostninger	-63.741.264	-54.539.709
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-9.772.590	-9.101.169
	Resultat før finansielle poster	11.287.234	11.904.477
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.269	0
	Indtægter af kapitalinteresser	-250.000	-250.000
3	Finansielle indtægter	84.127	576.843
	Finansielle omkostninger	-640.415	-452.104
	Resultat før skat	10.408.677	11.779.216
4	Skat af årets resultat	-2.296.866	-2.260.528
	Årets resultat	8.111.811	9.518.688

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	4.407.121	5.945.188
	Goodwill	1.616.680	1.835.434
		<u>6.023.801</u>	<u>7.780.622</u>
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.388.153	11.924.868
	Indretning af lejede lokaler	7.975.039	3.782.023
		<u>22.363.192</u>	<u>15.706.891</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.731	0
	Kapitalinteresser	0	250.000
	Deposita	2.867.991	3.156.643
		<u>2.895.722</u>	<u>3.406.643</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.282.715</u>	<u>26.894.156</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	67.050.760	54.822.922
	Forudbetalinger for varer	2.256.321	1.340.007
		<u>69.307.081</u>	<u>56.162.929</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.069.805	5.239.254
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.884.557	207.449
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	438.713	0
	Andre tilgodehavender	13.646	2.018.414
8	Periodeafgrænsningsposter	619.844	620.700
		<u>19.026.565</u>	<u>8.085.817</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>309.219</u>	<u>309.219</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.768.333</u>	<u>9.046.781</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>90.411.198</u>	<u>73.604.746</u>
	AKTIVER I ALT	<u>121.693.913</u>	<u>100.498.902</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
9	Aktiekapital	2.500.000	2.500.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	2.954.168	4.010.142
	Overført resultat	29.397.851	20.230.066
	Egenkapital i alt	<u>34.852.019</u>	<u>26.740.208</u>
	Hensatte forpligtelser		
10	Udskudt skat	1.335.300	1.524.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.335.300</u>	<u>1.524.500</u>
	Gældsforpligtelser		
11	Langfristede gældsforpligtelser		
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.486.087	2.609.723
	Anden gæld	4.242.276	7.250.000
		<u>6.728.363</u>	<u>9.859.723</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	10.006.850	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.748.745	40.004.621
	Gæld til kapitalinteressere	0	250.000
	Anden gæld	21.022.636	22.119.850
		<u>78.778.231</u>	<u>62.374.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>85.506.594</u>	<u>72.234.194</u>
	PASSIVER I ALT	<u>121.693.913</u>	<u>100.498.902</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 13 Sikkerhedsstillelser
- 14 Nærtstående parter
- 15 Resultatdisponering

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Egenkapitalopgørelse

Note	kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. juli 2020	2.500.000	4.360.603	10.360.917	17.221.520
15	Overført via resultatdisponering	0	-350.461	9.869.149	9.518.688
	Egenkapital 1. juli 2021	2.500.000	4.010.142	20.230.066	26.740.208
15	Overført via resultatdisponering	0	-1.055.974	9.167.785	8.111.811
	Egenkapital 30. juni 2022	2.500.000	2.954.168	29.397.851	34.852.019

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Eventyrsport A/S for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Lars Sejer Sørensen Holding ApS.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid, der fastsættes på baggrund af en vurdering af bl.a. den overtagne virksomheds karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Software	5 år
Goodwill	5-20 år

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i kapitalinteresser foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Goodwill på kapitalandele afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges med udgangspunkt i de overtagne virksomheders karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere. Goodwill på kapitalinteresser afskrives lineært over 2 år.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter software, herunder udviklingsprojekter.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består udover kapitalandele i associerede virksomheder af deposita og andre tilgodehavender, som måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2021/22	2020/21	
2 Personalemkostninger			
Lønninger	55.346.062	48.284.164	
Pensioner	3.353.585	2.924.442	
Andre omkostninger til social sikring	3.373.029	2.645.112	
Andre personaleomkostninger	1.668.588	685.991	
	<u>63.741.264</u>	<u>54.539.709</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>137</u>	<u>121</u>	
Vederlag til selskabets ledelse udgør samlet 1.024 t.kr. (2020/21: 900 t.kr.).			
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	83.754	4.499	
Andre finansielle indtægter	373	572.344	
	<u>84.127</u>	<u>576.843</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.486.066	2.609.723	
Årets regulering af udskudt skat	-189.200	-211.800	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-137.395	
	<u>2.296.866</u>	<u>2.260.528</u>	
5 Immaterielle anlægsaktiver			
kr.	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. juli 2021	18.691.813	3.907.371	22.599.184
Tilgange	1.404.045	0	1.404.045
Kostpris 30. juni 2022	<u>20.095.858</u>	<u>3.907.371</u>	<u>24.003.229</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	12.746.625	2.071.937	14.818.562
Afskrivninger	2.942.112	218.754	3.160.866
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>15.688.737</u>	<u>2.290.691</u>	<u>17.979.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>4.407.121</u>	<u>1.616.680</u>	<u>6.023.801</u>

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. juli 2021	29.699.925	16.660.257	46.360.182
Tilgange	7.267.436	6.000.589	13.268.025
Kostpris 30. juni 2022	36.967.361	22.660.846	59.628.207
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	17.775.057	12.878.234	30.653.291
Nedskrivninger	493.341	0	493.341
Afskrivninger	4.310.810	1.807.573	6.118.383
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	22.579.208	14.685.807	37.265.015
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	14.388.153	7.975.039	22.363.192

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalinteresser	Deposita	I alt
Kostpris 1. juli 2021	0	500.000	3.156.643	3.656.643
Tilgange	100.000	0	251.026	351.026
Afgange	0	0	-539.678	-539.678
Kostpris 30. juni 2022	100.000	500.000	2.867.991	3.467.991
Værdireguleringer 1. juli 2021	0	-250.000	0	-250.000
Årets resultat	-72.269	0	0	-72.269
Afskrivning på goodwill	0	-250.000	0	-250.000
Værdireguleringer 30. juni 2022	-72.269	-500.000	0	-572.269
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	27.731	0	2.867.991	2.895.722

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttede virksomheder		
Mosegårdsvænget 3 ApS	Aarhus	100,00 %
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kapitalinteresser		
Outdoor365 ApS (regnskabsår 1/10-30/9)	Aarhus	50,00 %

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter på 620 t.kr. omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder husleje, forsikringer og abonnementer m.v.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
9 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
B-aktier, 1.500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.500.000	1.500.000
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 2.500.000 kr. de seneste 5 år.

10 Udskudt skat

Udskudt skat 1. juli	1.524.500	1.736.300
Udskudt skat via resultatopgørelsen	-189.200	-211.800
Udskudt skat 30. juni	<u>1.335.300</u>	<u>1.524.500</u>
Udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	996.315	1.439.200
Materielle anlægsaktiver	338.985	71.700
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	0	13.600
	<u>1.335.300</u>	<u>1.524.500</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 30/6 2022</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	2.486.087	0	2.486.087	0
Anden gæld	4.242.276	0	4.242.276	0
	<u>6.728.363</u>	<u>0</u>	<u>6.728.363</u>	<u>0</u>

12 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har stillet garanti overfor leverandører og udlejere på nom. 3.874 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Sejer Sørensen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kilde-skat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelser med i alt 27.241 t.kr. i uopsigelige huslejekon-trakter med en resterende kontraktperiode på op til 60 måneder. Endvidere omfattes forpligtelser i ope-rationelle leasingkontrakter på it-udstyr på i alt 84 t.kr. med en resterende kontraktperiode på op til 20 måneder.

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Noter

13 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank, 10.007 t.kr., er afgivet virksomhedspant på 26.000 t.kr. i selskabets aktiver med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 på 92.395 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til bank, 10.007 t.kr., er afgivet løsørejerpantebrev på 400 t.kr. med pant i driftsinventar og -materiel, lejemål og goodwill med en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022 på 26.848 t.kr.

14 Nærtstående parter

Eventyrsport A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Lars Sejer Sørensen Holding ApS	Aarhus	Kapitalbesiddelse

Betydelig indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for betydelig indflydelse</u>
Eventyr Invest A/S	Aarhus	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Lars Sejer Sørensen Holding ApS	Aarhus	Hos Erhvervsstyrelsen

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Alle transaktioner er gennemført på normale markedsvilkår.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
15 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige lovpligtige reserver	-1.055.974	-350.461
Overført resultat	9.167.785	9.869.149
	<u>8.111.811</u>	<u>9.518.688</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Sejer Sørensen

Direktion

På vegne af: Eventyrspor AS

Serienummer: 8be5d6d1-bab2-4061-ab03-f8d71e2c3eea

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-11-18 09:35:48 UTC



Lars Sejer Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Eventyrspor AS

Serienummer: 8be5d6d1-bab2-4061-ab03-f8d71e2c3eea

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-11-18 14:04:37 UTC



Lars Steen Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: Eventyrspor AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-195155956891

IP: 2.130.xxx.xxx

2022-11-18 16:48:46 UTC



Michael Bjerre

Bestyrelse

På vegne af: Eventyrspor AS

Serienummer: 142cbee9-c0b7-48ba-88bb-9dd7d18fd380

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-11-22 07:14:37 UTC



Peter Ulrik Fauschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-22 07:24:31 UTC



Jacob Bremholm Hvass

Dirigent

På vegne af: Eventyrspor AS

Serienummer: abb859a7-475f-473e-ad2f-724cbb8721d9

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-11-22 08:02:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>